
Milá Blanko, 
 
chtěla bych Tobě a Jiřině ještě jednou poděkovat za organizaci letošního recallu. Ještě dnes ve mě 
přetrvává euforie ze setkání s lidmi, které práce i po všech těch letech přes všechny "protivenství" baví a 
se kterejma je sranda. Právě teď to hodně oceňuji, protože jsem se před chvílí vrátila z naší místní 
zubařské schůze. Prakticky všichni otrávení a negativističtí. Seděly jsme tam s Helenou Wimberskou mezi 
nimi a občas na sebe koukly a myslely si totéž. Jak nám bylo od pátku do neděle dobře a jak by nás tihle 
okolo dokázali otrávit. V pondělí mám vždycky dlouhou, ale včera jsem byla v tak povznesené náladě, že 
mi to vůbec nevadilo. Baterky byly dobité naplno. Nevím, jak dlouho mi tenhle stav vydrží, ale i krátká 
chvíle stojí za to. Takže DÍKY !!! Vím, že vás to stojí spoustu času a energie a nervů. Snad tě aspoň 
potěší, že to není nadarmo.  
 
Přeju Ti krásné jaro a pohodu v práci i mimo ni.  
Těším se na příští rok ve stejnou dobu! 
 
Ahoj  Mirka Hemmerová 
 


